
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.208.2024 
WÓJTA GMINY DRUŻBICE 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2024 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 1 i  2 pkt 4, ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1465) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r o  finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r poz. 1530) w związku z § 14 Uchwały Nr LVIII/492/2023 Rady 
Gminy Drużbice z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Drużbice na 2024 rok,  
Wójt Gminy Drużbice zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia wydatki budżetu gminy- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia wydatki majątkowe - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Drużbice w kwocie 500,00 zł 
(słownie: pięćset złotych) z przeznaczeniem na wydatki majątkowe w dziale 801 - 80104 - 6050, na zadanie 
Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń na utworzenie "Punktu przedszkolnego na PLUS". 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Drużbice 
 
 

mgr Tomasz Głowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3490



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

385 429,60 360 729,60 224 525,60 163 164,96 61 360,64 97 500,00 38 704,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 429,60 360 729,60 224 525,60 161 164,96 63 360,64 97 500,00 38 704,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00

384 989,56 360 289,56 224 085,56 163 164,96 60 920,60 97 500,00 38 704,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 989,56 360 289,56 224 085,56 161 164,96 62 920,60 97 500,00 38 704,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00

8 843,00 8 843,00 8 843,00 8 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 843,00 6 843,00 6 843,00 6 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 653,18 4 653,18 4 653,18 0,00 4 653,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 653,18 6 653,18 6 653,18 0,00 6 653,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 596,00 89 596,00 89 596,00 0,00 89 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 096,00 89 096,00 89 096,00 0,00 89 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 596,00 89 596,00 89 596,00 0,00 89 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 096,00 89 096,00 89 096,00 0,00 89 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 596,00 89 596,00 89 596,00 0,00 89 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 096,00 89 096,00 89 096,00 0,00 89 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 807 106,52 13 169 083,55 12 468 249,12 10 063 859,43 2 404 389,69 0,00 385 800,00 315 034,43 0,00 0,00 5 638 022,97 5 638 022,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

18 807 606,52 13 169 083,55 12 468 249,12 10 063 859,43 2 404 389,69 0,00 385 800,00 315 034,43 0,00 0,00 5 638 522,97 5 638 522,97 0,00 0,00

427 059,99 337 559,99 337 559,99 19 000,00 318 559,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 500,00 89 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

16 022,97

0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2024 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola

Oświata i wychowanie

po zmianach

Rezerwy

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80104

801

4810

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75818

758

4270

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

4040

75412

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.208.2024

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 8 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3490



427 559,99 337 559,99 337 559,99 19 000,00 318 559,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 500,00 89 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

49 128 784,21 28 404 688,03 25 915 840,60 16 754 388,17 9 161 452,43 650 500,00 1 159 313,00 315 034,43 0,00 364 000,00 20 724 096,18 20 724 096,18 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

49 128 784,21 28 404 188,03 25 915 340,60 16 752 388,17 9 162 952,43 650 500,00 1 159 313,00 315 034,43 0,00 364 000,00 20 724 596,18 20 724 596,18 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 022,97

16 022,97

0,00

0,00

po zmianach

Przedszkola80104
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3490



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 202 719,56 3 202 719,56 1 261 074,34 322 501,29 938 573,05 0,00 1 941 645,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 202 719,56 3 202 719,56 1 261 074,34 322 501,29 938 573,05 0,00 1 941 645,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
z tego:

z tego:z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

Wydatki razem:

4

Nazwa
§
/

grupa
Rozdział

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
na programy

finansowane z
udziałem

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

17

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3490



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 638 022,97 500,00 5 638 522,97

80104 Przedszkola 89 500,00 500,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 500,00 500,00 90 000,00

Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń na utworzenie
"Punktu przedszkolnego na Plus"

89 500,00 500,00 90 000,00

20 724 096,18 500,00 20 724 596,18Razem

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.208.2024

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 8 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3490
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